２０１２年６月吉日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリー・クラブ会長エレクト各位

              ２０１２－１３年度  国際ロータリー第２７９０地区

                          ガバナー         得居  仁

                          国際奉仕委員長      村岡  実

                          ロータリー財団委員長   織田 吉郎

［ 地区国際奉仕委員会・ロータリー財団委員会合同セミナーのご案内 ］

 日頃はロータリー活動にご協力ありがとうございます。

・「未来の夢計画」・グローバル補助金・新地区補助金・６つの人道的重点分野・・・・

・クラブ個々の WCS 活動→規模の大きな国際プロジェクト・3 万ドル・・・・

さて、聞きなれない言葉ばかりが踊っています。下記により国際奉仕委員会とロータリー財団委

員会と合同セミナーを開催することになりました。共に勉強してまいりましょう。

情報の伝達だけでなく、双方向の意見交換に長時間を当てる予定です。皆様と共に創意を結集し

て、「より活力あるクラブ」を目指してゆきましょう。

出席対象者 ロータリー・クラブ会長、クラブ幹事、国際奉仕委員長、ロータリー財団委員長。

各委員長欠席の場合には、代理出席をお願いいたします。

テーマ  「大きく変わる国際奉仕と補助金制度」

場 所  京葉銀行文化プラザ ６階・欅の間

     千葉市中央区富士見１－３－２  TEL ０４３－２０２－０８００

日 時  平成２４年８月４日（土）

午前１０時より午後４時まで （９時３０分より受付 点鐘・午前１０時）

登録料  無料  義務出席セミナー  となります  （弁当、お茶はこちらで用意致します）

登録方法 メール画面に記載されたアドレスにアクセスして頂き、出席者名を２０１２年

     ７月１３日（金）までに入力し「保存」ボタンを押してください。

（期限日までは何度でもアクセス・修正が可能です。）

尚、ご不明や疑問がありましたら、ガバナー・エレクト事務所までお問い合わせ下さい。

            ガバナー・エレクト事務所 TEL ０４７－７０３－９９５７

                         FAX ０４７－７０３－９９５８

                        E―mail 12-13gov@rid2790.jp